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PGE Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 23-24.11.2024

Konkurencja 10 Mężczyzn, 200m motylkowy 14 lat i starsi
2024-11-23 - 10:26 Wyniki
Rekord Polski 1:50.13 KORZENIOWSKI Pawel 00114 Istanbul (TUR) 2009-12-12

Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i starsi

1. ĆWIEK Wiktor 03 BUKS Warszawa 2:01.41 681 26.73 31.46 31.13 32.09
2. WARZOCHA Albert 01 KS WARTA Poznań 2:01.62 678 26.51 30.65 31.64 32.82
3. WOŹNICKI Dominik 06 UKP UNIA Oświęcim 2:03.99 639 28.43 31.70 32.06 31.80
4. DARUL Bartosz 04 MKP Szczecin 2:04.27 635 27.32 31.64 32.80 32.51
5. PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS TRÓJKA Łódź 2:04.38 633 27.33 31.38 32.11 33.56
6. ZIELIŃSKI Szymon 09 MKP Szczecin 2:05.79 612 28.81 32.15 32.62 32.21
7. STANISZEWSKI Bartosz 05 MKP Szczecin 2:07.04 594 28.45 33.06 33.63 31.90
8. WIŚNIEWSKI Wiktor 07 UKP UNIA Oświęcim 2:07.32 591 29.21 32.81 33.12 32.18
9. SEKŚCIŃSKI Mateusz 09 MKS TRÓJKA Łódź 2:07.81 584 28.46 32.81 33.10 33.44

10. CZOGAŁA Grzegorz 07 UKS G-8 Bielany Warszawa2:08.49 575 28.12 32.91 34.02 33.44
11. SZYMCZYK Michał 08 UKS GOS Raszyn 2:10.32 551 27.83 34.28 35.11 33.10
12. JANIEC Mateusz 08 MKP Szczecin 2:10.88 544 29.08 33.70 33.99 34.11
13. WÓJCIAK Oliwier 07 UKS V Łomianki 2:11.31 538 28.09 34.08 33.93 35.21
14. CZERWIK Krzysztof 06 UKP UNIA Oświęcim 2:11.65 534 29.21 33.00 33.95 35.49
15. RADKIEWICZ Kajetan 05 KU AZS UW 2:11.70 534 29.68 33.56 33.51 34.95
16. ŚWIDRAK Kacper 09 UKP UNIA Oświęcim 2:11.71 533 28.10 33.03 34.86 35.72
17. JANKIEWICZ Szymon 09 MKP Szczecin 2:11.90 531 29.14 33.15 34.77 34.84
18. PARADOWSKI Michał 06 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 2:12.30 526 29.38 33.38 33.62 35.92
19. STRĄK Krystian 08 UKP UNIA Oświęcim 2:12.51 524 29.25 33.97 34.47 34.82
20. DRELICH Mateusz 09 MKS TRÓJKA Łódź 2:13.43 513 30.27 34.60 34.25 34.31
21. BOGATEK Bartłomiej 07 UKS G-8 Bielany Warszawa2:13.60 511 30.73 34.25 34.08 34.54
22. KRYSIAK Maciej 07 UKS G-8 Bielany Warszawa2:14.55 500 29.47 34.42 34.94 35.72
23. NIKICIUK Adam 10 UKP POLONIA Warszawa 2:15.06 495 29.55 35.87 35.10 34.54
24. WOJTAL Wiktor 09 UKP UNIA Oświęcim 2:16.16 483 29.93 34.48 36.70 35.05
25. MENIAIŁO Nazar 07 MKS TRÓJKA Łódź 2:16.24 482 29.57 34.72 35.20 36.75
26. JURKOWSKI Igor 08 UKP UNIA Oświęcim 2:16.67 477 30.93 35.55 36.20 33.99
27. BRZEZIŃSKI Tymon 09 SKS 137 DELFIN Łódź 2:16.87 475 29.48 35.06 36.81 35.52
28. PIOTROWSKI Kacper 07 UKS G-8 Bielany Warszawa2:16.94 475 28.87 34.65 36.87 36.55
29. WILANT Wiktor 09 UKS G-8 Bielany Warszawa2:17.22 472 30.74 34.48 35.85 36.15
30. ZAWŁOCKI Kajetan 10 UKS G-8 Bielany Warszawa2:17.88 465 31.04 35.62 35.66 35.56
31. PILÁT Matěj 07 Plavecký Klub Nový Jičín 2:17.99 464 29.83 36.08 36.57 35.51
32. PRZEŚLAKIEWICZ Filip 10 IKS Konstancin 2:20.17 442 31.22 35.54 36.39 37.02
33. LIPKA Piotr 10 MKS TRÓJKA Łódź 2:20.23 442 31.83 35.34 36.57 36.49
34. GRZYBOWSKI Jan 10 UKS SP-149 Łódź 2:21.41 431 30.38 35.12 38.78 37.13
35. MAKOWSKI Jakub 10 MKP Szczecin 2:21.84 427 32.58 37.92 35.74 35.60
36. BONIAKOWSKI Kacper 06 MPKS ORKA Ciechanów 2:24.34 405 30.41 37.55 39.16 37.22
37. BRODOWSKI Michał 07 UKS NAWA Skierniewice 2:26.08 391 31.45 36.37 38.15 40.11
38. KACZMAREK Dawid 10 MKS TRÓJKA Łódź 2:26.61 387 31.79 37.24 39.65 37.93
39. MARANDA Krzysztof 08 UKS Ostrobramska 2:28.66 371 32.02 38.43 39.57 38.64
40. KELLER Lukáš 08 Plavecký Klub Nový Jičín 2:38.10 308 34.23 40.08 42.29 41.50

DYSKW. WILDNER Arkadiusz 07 UKS G-8 Bielany Warszawa
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

DYSKW. MADEY Ryszard 08 UKS GOS Raszyn
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

17 - 18 lat

1. WOŹNICKI Dominik 06 UKP UNIA Oświęcim 2:03.99 639 28.43 31.70 32.06 31.80
2. PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS TRÓJKA Łódź 2:04.38 633 27.33 31.38 32.11 33.56
3. WIŚNIEWSKI Wiktor 07 UKP UNIA Oświęcim 2:07.32 591 29.21 32.81 33.12 32.18
4. CZOGAŁA Grzegorz 07 UKS G-8 Bielany Warszawa2:08.49 575 28.12 32.91 34.02 33.44
5. WÓJCIAK Oliwier 07 UKS V Łomianki 2:11.31 538 28.09 34.08 33.93 35.21
6. CZERWIK Krzysztof 06 UKP UNIA Oświęcim 2:11.65 534 29.21 33.00 33.95 35.49
7. PARADOWSKI Michał 06 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 2:12.30 526 29.38 33.38 33.62 35.92
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PGE Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 23-24.11.2024

Konkurencja 10, Chłopców, 200m motylkowy, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

8. BOGATEK Bartłomiej 07 UKS G-8 Bielany Warszawa2:13.60 511 30.73 34.25 34.08 34.54
9. KRYSIAK Maciej 07 UKS G-8 Bielany Warszawa2:14.55 500 29.47 34.42 34.94 35.72

10. MENIAIŁO Nazar 07 MKS TRÓJKA Łódź 2:16.24 482 29.57 34.72 35.20 36.75
11. PIOTROWSKI Kacper 07 UKS G-8 Bielany Warszawa2:16.94 475 28.87 34.65 36.87 36.55
12. PILÁT Matěj 07 Plavecký Klub Nový Jičín 2:17.99 464 29.83 36.08 36.57 35.51
13. BONIAKOWSKI Kacper 06 MPKS ORKA Ciechanów 2:24.34 405 30.41 37.55 39.16 37.22
14. BRODOWSKI Michał 07 UKS NAWA Skierniewice 2:26.08 391 31.45 36.37 38.15 40.11

DYSKW. WILDNER Arkadiusz 07 UKS G-8 Bielany Warszawa
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

16 lat

1. SZYMCZYK Michał 08 UKS GOS Raszyn 2:10.32 551 27.83 34.28 35.11 33.10
2. JANIEC Mateusz 08 MKP Szczecin 2:10.88 544 29.08 33.70 33.99 34.11
3. STRĄK Krystian 08 UKP UNIA Oświęcim 2:12.51 524 29.25 33.97 34.47 34.82
4. JURKOWSKI Igor 08 UKP UNIA Oświęcim 2:16.67 477 30.93 35.55 36.20 33.99
5. MARANDA Krzysztof 08 UKS Ostrobramska 2:28.66 371 32.02 38.43 39.57 38.64
6. KELLER Lukáš 08 Plavecký Klub Nový Jičín 2:38.10 308 34.23 40.08 42.29 41.50

DYSKW. MADEY Ryszard 08 UKS GOS Raszyn
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

15 lat

1. ZIELIŃSKI Szymon 09 MKP Szczecin 2:05.79 612 28.81 32.15 32.62 32.21
2. SEKŚCIŃSKI Mateusz 09 MKS TRÓJKA Łódź 2:07.81 584 28.46 32.81 33.10 33.44
3. ŚWIDRAK Kacper 09 UKP UNIA Oświęcim 2:11.71 533 28.10 33.03 34.86 35.72
4. JANKIEWICZ Szymon 09 MKP Szczecin 2:11.90 531 29.14 33.15 34.77 34.84
5. DRELICH Mateusz 09 MKS TRÓJKA Łódź 2:13.43 513 30.27 34.60 34.25 34.31
6. WOJTAL Wiktor 09 UKP UNIA Oświęcim 2:16.16 483 29.93 34.48 36.70 35.05
7. BRZEZIŃSKI Tymon 09 SKS 137 DELFIN Łódź 2:16.87 475 29.48 35.06 36.81 35.52
8. WILANT Wiktor 09 UKS G-8 Bielany Warszawa2:17.22 472 30.74 34.48 35.85 36.15

14 lat

1. NIKICIUK Adam 10 UKP POLONIA Warszawa 2:15.06 495 29.55 35.87 35.10 34.54
2. ZAWŁOCKI Kajetan 10 UKS G-8 Bielany Warszawa2:17.88 465 31.04 35.62 35.66 35.56
3. PRZEŚLAKIEWICZ Filip 10 IKS Konstancin 2:20.17 442 31.22 35.54 36.39 37.02
4. LIPKA Piotr 10 MKS TRÓJKA Łódź 2:20.23 442 31.83 35.34 36.57 36.49
5. GRZYBOWSKI Jan 10 UKS SP-149 Łódź 2:21.41 431 30.38 35.12 38.78 37.13
6. MAKOWSKI Jakub 10 MKP Szczecin 2:21.84 427 32.58 37.92 35.74 35.60
7. KACZMAREK Dawid 10 MKS TRÓJKA Łódź 2:26.61 387 31.79 37.24 39.65 37.93

DYSKW. DOPIERAŁA Nikodem 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp.
M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.

PK SZATURSKI Bartłomiej 11 UKS FALA Nieporęt 2:21.13 433 30.92 35.41 36.77 38.03
PK PAPUGA Grzegorz 11 UKS 190 Łódź 2:23.70 411 31.98 36.67 37.74 37.31
PK LOTKO Oliwier 11 UKS DRAGON Będzin 2:24.43 404 31.47 36.36 38.12 38.48


